
ハイパフォーマンスDAMPERパーツ第3弾！

-新製品のご案内-

株式会社アールシーアート　〒566-0035　大阪府摂津市鶴野2丁目９－６ 　TEL：0726-28-2991　

問屋様の御注文はこちらのサイトからのご注文が最優先されます。http://dreamteam.rc-art.net/ＲＣ－ＡＲＴメーカーサイト

アンプESC用の大容量ハイレスポンスキャパシターです。

※搭載場所を選ばない小型キャパシター

●アンプの＋-端子に接続することで、パワー感が向上します。

新製品

※リーズナブルな価格で本来の電子デバイスの性能をしっかり引き出してくれるアイテムです。

体感内容

・スロットルレスポンス・モーター回転数の吹け上がりと回転落ち・低中速のトルク感向上

★SC-CAPAタイプHよりも、更にコンパクトサイズ！

6月中旬発売予定！

SC-CAPA
スピードコントローラーキャパシター
装着するだけで体感できる小型アンプ用キャパシターを発売

※500円サイズなのにサイズ比30倍の容量があります。

タイプT

4582387285080 

4582387285042 

WP-0237

WP-0235

SC-CAPA　タイプT　（スピードコントローラーキャパシター・テクニカル）

SC-CAPA　タイプH　（スピードコントローラーキャパシター・ハイスピード）

¥7,800

¥8,800
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